一般クラス冬合宿　in　伊勢
	テーマ　環境を変えて新しい自分を発見し、空手仲間との“絆”を深めよう！

拝啓、時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、従来行ってきました道場での日帰り冬季合宿ではなく、私の故郷である三重県伊勢市で１泊２日の合宿を行うことにいたしました。寝食を共にすることで“絆”“仲間”を作ることが第一の目的です。第二の目的は、自然に接した稽古や環境を変えることも新鮮で脳の活性化になり、新しい空手感を目覚めさせるきっかけになると思っています。
是非、皆様方のご参加をお待ちしております。

日　　時　　　2019年１月19～20日（土・日）一泊二日　（現地集合・現地解散）
集合時間　　　現地集合時間ＡＭ１０：２０（電車の方は、鶴橋駅ホームＡＭ８：００集合）
集合場所　　　伊勢市駅前
参加条件　　　中学生以上の一般道場生・小学生高学年で父兄同伴であれば参加可能
参加費用　　　￥12,000円（『ホテル清海』宿泊費・体育館使用料含む）
●初日と２日目の昼食代に関しましては、各自自己負担とさせていただきます●
車に乗り合いしていただきますと、１台往復１万円（高速代・ガソリン代）ぐらいで済みますので

１台で４人乗れば一人当たりが￥2,500円となります。電車の方は近鉄鶴橋駅～伊勢市駅間、近鉄特急で１人￥3,１２０円（片道指定席）所要時間１時間４５分。
※初詣割引切符あり、ご利用期間12/30~1/31 大人5200円　発売期間11/16~12/31
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
持参する物　　空手道着・防具一式・運動靴・軍手・タオル・防寒服・着替えのトレーニングウェア
などのジャージ類・Ｔシャツ・トレーナー　など
＊＊＊１日だけの参加、日帰りもできますので、田ヶ原先生までご連絡ください＊＊＊
                                　　　申し込み用紙

申込み締切日　2018年12月22日（土）まで
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合宿費 12,000円×　　人＝　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     出稽古料 1,000円×　　人＝　　　　　円
                                　　　 １日・日帰り3,000円×　　 人=　　　　  円

                  合計　　　￥　　　　　円　　　済み　・　未収　　　　　　月　　　日